
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Hanušovice
Hlavní 92, 788 33 Hanušovice
tel.č.: 583 231 284 | e-mail: podatelna@mu-hanusovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 29 Rady města Hanušovice

konaná dne 2. 3. 2020 v kancelář starosty od 15:00 hod.

41/29R/2020 Rada města Hanušovice schvaluje navržený program 29. schůze RM

42/29R/2020 Rada města Hanušovice schvaluje  žádost  o  povolení  k  pořádání  závodu Českého poháru
v kanoistice konané ve dnech 4. a 5.4.2020 v Hanušovicích, pořádáné Oddílem kanoistiky
SK UP Olomouc, U Sportovní haly 2, 779 00 Olomouc.
pomoc při zajištění parkování formou 2 strážníků Městské policie.

Zodpovídá: Ivana Vlachovská  | Termín splnění: 2020-04-05

43/29R/2020 Rada města  Hanušovice  doporučuje  zastupitelstvu  města  zveřejnit  záměr  o  bezúplatném
převodu pozemku p.  č.  1518/3  ostatní  plocha  o  výměře  82m2  v  k.  ú.  Hanušovice,  obci
Hanušovice, vše z vlastnictví města Hanušovice, IČ:00302546, do vlastnictví Olomouckého
kraje. Nabyvatel uhradí správní poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva
do katastru nemovitostí.

Zodpovídá: Bc. Dolečková Blanka  | Termín splnění: 2020-04-05

44/29R/2020 Rada  města  Hanušovice  schvaluje  dodatek  č.  2  k  Příkazní  smlouvě  uzavřené  dne
1.3.2020  mezi  Městem  Hanušovice,  Hlavní  92,  788  33  Hanušovice,  IČ:  00302546  a
Safetynela s.r.o., Jánošíkova 18, 787 01 Šumperk, IČ:07160593.

Zodpovídá: Ambroz František  | Termín splnění: 2020-04-05

45/29R/2020 Rada města Hanušovice schvaluje užití loga města Hanušovice pro místní spolky na rok 2020.
Zodpovídá: Bc. Karabcová Věra  | Termín splnění: 2020-04-05

46/29R/2020 Rada města Hanušovice schvaluje zveřejnění  záměru pronájmu části  pozemku parcela č.
151/1 (90 m2) a části pozemku parcelní č. 154 (120 m2) v k. ú. Hanušovice o výměře 210 m2.

Zodpovídá: Bc. Dolečková Blanka  | Termín splnění: 2020-04-05

47/29R/2020 Rada města Hanušovice neschvaluje pneinvestiční dotace pro Linku bezpečí, z.s., - 7500 Kč,
Charitu Jeseník - 20.000 Kč a SKUP Olomouc, z.s., U sportovní haly 38/2, Olomouc -10.000 Kč.

Zodpovídá: Machovská Blažena  | Termín splnění: 2020-04-05

48/29R/2020 Rada  města  Hanušovice  schvaluje  žádost  od  MARWIN v.o.s.,  Hynčice  nad  Moravou  49,
Hanušovice formou zajištění ozvučení akce vč. zvukaře na akci Moravská národní výstava
pony, která se bude konat 18. - 19.7.2020 v Hynčicích nad Moravou.

Zodpovídá: Bc. Karabcová Věra  | Termín splnění: 2020-04-05

49/29R/2020 Rada města Hanušovice schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene na pozemku parc. č. 798/1 – trvalý travní porost v k. ú. Hanušovice a to v rámci
stavby „Novostavba rodinného domu na pozemku parc. č. 798/14 v k. ú. Hanušovice“.

Zodpovídá: Langer Jan  | Termín splnění: 2020-04-05

50/29R/2020 Rada  města  Hanušovice  schvaluje  podání  žádosti  projektu  "H-Point",  financovaného
z individuálních dotací  z  rozpočtu Olomouckého kraje v  roce 2020 a následné zřízení  4
pracovích pozic (sociální pracovník, odborný mistr 2x, sociální pedagog). K personálnímu
zajištění dojde až z poskytnuté dotace Olomouckého kraje. Mzdové prostředky budou hrazeny
z Olomouckého kraje, MAS Horní Pomoraví o.p.s. a ÚP. 
Rada města Hanušovice ukládá starostovi města zaslat předmětnou žádost získání dotace
Olomouckému kraji.

Marek Kostka



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

starosta města


